令和６年１１月１日

保護者様

足立区立亀田小学校

校長  大井 欣一

運動会の延期について

保護者の皆様におかれましては、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力

をいただき心より感謝申し上げます。

さて、明日１１月２日（土）に予定していた運動会ですが、予報によると雨が

降る確率が極めて高いため、延期することを決定しました。現時点では、

１１月３日（日）の実施を予定しています。保護者の皆様、ご協力をお願い致し

ます。

記

１ １１月２日（土）について

・運動会を行いません。

・学校は休業日となります。児童は登校しません。

２ １１月３日（日）について

・運動会を行う予定です。児童はいつも通りの時間に登校します。

・雨天で運動会が実施できない場合は、月曜日の時間割で授業を行

 います。全学年５時間授業です。

・運動会を行う場合も、授業を行う場合も、弁当が必要です。

 ご用意をお願いします。

・運動会を再延期する場合、当日朝７時２５分までに、H&S と学校

 HP でお知らせします。

・天候により開始時刻を遅らせたり、プログラムの順番を入れ替え

 たりして運動会を実施する場合があります。その場合も、H&S と

 学校 HP でお知らせします。

３ その他

・１１月３日（日）に運動会が実施できない場合、１１月６日（水）

に再延期します。

副校長 竹田 あい

電話 03(3889)2621